Stadt Troisdorf

Der Bürgermeister

Az: IV/40.2

Vorlage, DS-Nr. 2020/0576

öffentlich

Datum: 29.05.2020

Beratungsfolge	Sitzung am:	Ja	Nein	Enth.
Sport-, Freizeit- und Naherholungsausschuss	17.06.2020			

<u>Betreff:</u> Billigung der Niederschrift des Sport-, Freizeit- und

Naherholungsausschusses über seine Sitzung vom 28.11.2019

Beschlussentwurf:

Der Sport-, Freizeit- und Naherholungsausschuss billigt die Niederschrift über seine Sitzung vom 28.11.2019.

Sachdarstellung:

Gemäß § 25 Abs. 4 in Verbindung mit § 28 der Geschäftsordnung für den Rat und die Ausschüsse der Stadt Troisdorf billigt der Ausschuss in seiner nächsten Sitzung die Niederschrift seiner letzten Sitzung. Einwendungen sind spätestens zu Protokoll dieser Sitzung zu erklären. Über Einwendungen entscheidet der Sport-, Freizeit- und Naherholungsausschuss.

Zur Billigung steht die Niederschrift über die Sitzung des Sport-, Freizeit- und Naherholungsausschuss am 28.11.2019 an.

In Vertretung	
Tanja Gaspers Erste Beigeordnete	